MocTtpoum dyayuwee smecTe!

NMpanc nuct npoussoauTtensa Bonma
B KaTteropumu NasorpedbHeBas nauTta
(nrn)

#

1

HanmeHoBaHuMe
Mnnta rmncoBas nasorpebHeBas 667x500x100MmM obbl4Has
nonHoTenaa BOJIMA
Mnunta rmncoBas nasorpebHeBas 667x500x80MM BnarocTomnkas
nonHoTtenasa BOJIMA
Mnnta rmncoBas nasorpebHeBas 667x500x80MM BnarocTomnkas
nyctotenas BOJIMA
Mnunta rmncoBas nasorpebHeBas 667x500x80MM obbi4Has
rnonHoTtenasa BOJIMA
Mnnta rmncoBas nasorpebHeBasd 667x500x80MM obbI4Has
nyctotenas BOJIMA

LleHa
220.24

200.33

189.78

159.32

152.30



