

Прайс лист производителя Волма в категории Пазогребневая плита (ПГП)

#	Наименование	Цена
1	Плита гипсовая пазогребневая 667x500x100мм обычная полнотелая ВОЛМА	220.24
2	Плита гипсовая пазогребневая 667x500x80мм влагостойкая полнотелая ВОЛМА	200.33
3	Плита гипсовая пазогребневая 667x500x80мм влагостойкая пустотелая ВОЛМА	189.78
4	Плита гипсовая пазогребневая 667x500x80мм обычная полнотелая ВОЛМА	159.32
5	Плита гипсовая пазогребневая 667x500x80мм обычная пустотелая ВОЛМА	152.30